
	采购人名称：中国美术学院
地址：杭州市南山路218号
联系人：陈老师
联系方式：0571-87164696

	标项序号
	中标或者成交供应商名称、地址
	主要中标或者成交标的的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	备注（如有）

	1
	上海胜缘数码科技有限公司；
上海市浦东新区东方路1988号510室
	音频处理器
	MERGING;
IOC-HORUS
	1台
	142920
	
	

	
	
	
	MERGING;
IOC-HAPI
	1台
	60770
	
	


[bookmark: _GoBack]服务费：13457元
服务费收费标准：
	中标金额（万元）
	收费标准（费率，%）

	100以内
	1.2

	100-500
	0.88


采购代理服务收费不足叁仟元按叁仟元收取。
